
2025/03/14 19:09 1/1 Zkouška po částech

Matematika I a II @ FS ČVUT - https://mat.nipax.cz/

Zkouška po částech - druhá část

Druhá část zkoušky po částech (Dvojný a trojný integrál) se koná ve dnech:

• 25. 4. 2018 od 16:20 na Karlově náměstí v posluchárnách KA 214, KA 215, KA221, KA 311 a KA 320:

seznam studentů postupujících do druhé části na úrovni Alfa
seznam studentů postupujících do druhé části na úrovni Beta

Zde je

rozdělení do poslucháren
podle úrovně zkoušky a počátečního písmene v příjmení (krátce před zkouškou bude vyvěšeno na
dveřích poslucháren).

• 26. 4. 2018 od 16:20 v Dejvicích v posluchárnách D-256, D-266, D-136 a D-334:

seznam studentů postupujících do druhé části na úrovni Alfa
seznam studentů postupujících do druhé části na úrovni Beta

Zde bude dva dny před zkouškou zveřejněno rozdělení do poslucháren podle úrovně zkoušky a
počátečního písmene v příjmení (krátce před zkouškou bude vyvěšeno na dveřích poslucháren).

Další informace naleznete ve vyhlášce:
Vyhláška o Zkoušce po částech z Matematiky II v akademickém roce 2017/2018

<-zpět

From:
https://mat.nipax.cz/ - Matematika I a II @ FS ČVUT

Permanent link:
https://mat.nipax.cz/perpartes_m2?rev=1524490469

Last update: 2023/07/28 17:13

https://mat.nipax.cz/zpc_miia_2018_1
https://mat.nipax.cz/zpc_miib_2018_1
https://mat.nipax.cz/_media/m2rozpis_zkpc_25_4_18kn_web.pdf
https://mat.nipax.cz/zpc_miia_2018_1d
https://mat.nipax.cz/zpc_miib_2018_1d
https://mat.nipax.cz/_media/vyhl_zpc_mii_2018.pdf
https://mat.nipax.cz/infozk_matii
https://mat.nipax.cz/
https://mat.nipax.cz/perpartes_m2?rev=1524490469

	[Zkouška po částech - druhá část]
	[Zkouška po částech - druhá část]
	Zkouška po částech - druhá část



